

E og B Holding ApS
Kohaven 23, 5300 Kerteminde

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 20 42 84 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Barny Nygaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	E og B Holding ApS Kohaven 23 5300 Kerteminde Telefon: 65 32 50 40 CVR-nr.: 20 42 84 49 Stiftet: 1. oktober 1997 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Barny Nygaard Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	BN Agentur A/S, Kerteminde BNY Ejendomme ApS, Kerteminde
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. august 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 51% af aktierne i BN Agentur A/S og 100% af anparterne i BNY Ejendomme ApS.

Selskabets aktivitet er herudover køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.094 kr. mod -15.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.087.173 kr. mod -436.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-16.094	-15.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.817	-145.924
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.359	45.805
Andre finansielle indtægter	1.453.959	431.151
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.192	-833.771
Resultat før skat	1.400.215	-518.677
2 Skat af årets resultat	-313.042	82.018
Årets resultat	1.087.173	-436.659
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	976.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-544.659
Disponeret i alt	1.087.173	-436.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.088.786	1.111.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.088.786</u>	<u>1.111.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.088.786</u>	<u>1.111.603</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.482.406	1.374.549
Udskudte skatteaktiver	0	82.018
Tilgodehavende selskabsskat	0	89.131
Tilgodehavender i alt	<u>1.482.406</u>	<u>1.545.699</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.386.539</u>	<u>8.252.041</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.386.539</u>	<u>8.252.041</u>
Likvide beholdninger	<u>288.053</u>	<u>146.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.156.998</u>	<u>9.944.116</u>
Aktiver i alt	<u>12.245.784</u>	<u>11.055.719</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	11.569.366	10.592.793
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>11.804.966</u>	<u>10.825.793</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	88.211	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.152	0
Anden gæld	235.455	229.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.818</u>	<u>229.926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>440.818</u>	<u>229.926</u>
Passiver i alt	<u>12.245.784</u>	<u>11.055.719</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.192	833.771
	<u>63.192</u>	<u>833.771</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.024	0
Årets regulering af udskudt skat	82.018	-82.018
	<u>313.042</u>	<u>-82.018</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.961.000	1.961.000
Kostpris ultimo	<u>1.961.000</u>	<u>1.961.000</u>
Nedskrivninger primo	-849.397	-703.472
Årets resultat	-22.817	-145.925
Opskrivninger ultimo	<u>-872.214</u>	<u>-849.397</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.088.786</u>	<u>1.111.603</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BN Agentur A/S	Kerteminde	51 %
BNY Ejendomme ApS	Kerteminde	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 12 A-anparter á 1 kr. samt 124.988 B-anparter á 1 kr.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.592.793	11.137.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>976.573</u>	<u>-544.659</u>
	<u>11.569.366</u>	<u>10.592.793</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.